

ПРЕЙСКУРАНТ

отпускных цен на продукцию, производимую УП «Белоозерский ЗБИ»

Цены, действующие с 08.07.2019г.

№	Наименование продукции	Ед. изм	Отпускная цена без НДС, руб	Сумма НДС (20%), руб	Отпускная цена с НДС, руб
КАМЕНЬ БЕТОННЫЙ СТЕНОВЫЙ БЛОКИ ДЕМЛЕР					
1	Камни бетонные стеновые 2КБОРЦП- М4.2.2 М100	м ³	82.50	16.50	99.00
2	Камни бетонные стеновые 2КБОРЦП- М4.2.2 М50	м ³	67.87	13.57	81.45
3	Камни бетонные стеновые 2КБОР-ЦП-М4.1.2 М50	м ³	70.97	14.19	85.16
БЛОКИ ОПАЛУБКИ КАНАЛОВ					
4	Блоки опалубки каналов навозоудаления БОК 498х148х198- О-п	м ³	101.99	20.40	122.39
БОРДЮР					
5	Камни бетонные бортовые БР 100.30.15	м ³	170.88	34.18	205.06
		м.п	6.66	1.33	7.99
6	Камни бетонные бортовые БРТ 100.20.8	м ³	168.00	33.60	201.60
		м.п	2.69	0.54	3.23
7	Камни бетонные бортовые БР 100.30.15-м	м ³	165.56	33.11	198.67
		м.п	6.46	1.29	7.75
8	Камни бетонные бортовые БРТ 100.20.8-м.	м ³	162.80	32.56	195.36
		м.п	2.60	0.52	3.12
ПЛИТКА ТРОТУАРНАЯ					
9	Плитка обл.бетонная 1ПБ 30.30.4-К.М.-риф. Ф150	м ³	179.08	35.82	214.90
		м ²	7.16	1.43	8.59
10	Плитка обл.бетонная 1ПБ 30.30.4 - К.МПк-ри Ф150	м ³	244.60	48.92	293.52
		м ²	9.78	1.96	11.74
11	Плитка тротуарная П21.10.6-М-а	м ³	184.92	36.98	221.90
		м ²	11.16	2.23	13.39
12	Плитка тротуарная П21.10.6-М-а R25	м ³	187.27	37.45	224.72
		м ²	11.30	2.26	13.56
13	Плитка тротуарная П21.10.6-М-а В27.5	м ³	189.13	37.83	226.96
		м ²	11.41	2.28	13.69
14	Плитка тротуарная П21.10.6-М-а В30	м ³	191.29	38.26	229.55
		м ²	11.54	2.31	13.85
15	Плитка тротуарная П21.10.6-МЦкp-а	м ³	258.00	51.60	309.60
		м ²	15.57	3.11	18.68

ПОЧТА

belbzbi@tut.by

ТЕЛЕФОНЫ

8 (016) 43-61-612

8 (016) 43-61-528

№	Наименование продукции	Ед. изм	Отпускная цена без НДС, руб	Сумма НДС (20%), руб	Отпускная цена с НДС, руб
16	Плитка тротуарная П21.10.6-МЦж-а	м ³	298.39	59.68	358.07
		м ²	18.01	3.60	21.61
17	Плитка тротуарная П21.10.6-МЦкор-а	м ³	255.35	51.07	306.42
		м ²	15.41	3.08	18.49
18	Плитка тротуарная П21.10.6-МЦз-а	м ³	410.22	82.04	492.26
		м ²	24.76	4.95	29.71
19	Плитка тротуарная 21.10.6-МЦч-а	м ³	283.57	56.71	340.28
		м ²	17.11	3.42	20.53
20	Плитка тротуарная П21.10.8-М-а	м ³	165.25	33.05	198.30
		м ²	13.22	2.64	15.86
21	Плитка тротуарная П21.10.8-М-а В25	м ³	176.04	35.21	211.25
		м ²	14.08	2.82	16.90
22	Плитка тротуарная П21.10.8-М-а В27.5	м ³	181.01	36.20	217.21
		м ²	14.48	2.90	17.38
23	Плитка тротуарная П21.10.8-М-а В30	м ³	184.78	36.96	221.74
		м ²	14.78	2.96	17.74
24	Плитка тротуарная П21.10.8-МЦкр-а	м ³	240.67	48.13	288.80
		м ²	19.25	3.85	23.10
25	Плитка тротуарная П21.10.8-МЦж-а	м ³	283.99	56.80	340.79
		м ²	22.72	4.54	27.26
26	Плитка тротуарная П21.10.8-МЦз-а	м ³	418.82	83.76	502.58
		м ²	33.51	6.70	40.21
27	Плитка тротуарная П21.10.8-МЦкор-а	м ³	247.56	49.51	297.07
		м ²	19.80	3.96	23.76
28	Плитка тротуарная П21.10.8-МЦкр-а В30	м ³	256.96	51.39	308.35
		м ²	20.56	4.11	24.67
29	Плитка тротуарная 1Ф20.16.8-М-а	м ³	165.25	33.05	198.30
		м ²	13.22	2.64	15.86
30	Плитка тротуарная 1Ф20.16.8-М-а В30	м ³	184.78	36.96	221.74
		м ²	14.78	2.96	17.74
31	Плитка тротуарная 1Ф20.16.8-МЦк-а	м ³	240.67	48.13	288.80
		м ²	19.25	3.85	23.10
КОЛЬЦА БЕТОННЫЕ КОЛОДЕЗНЫЕ					
32	Кольца бетонные Ю.Ю.Н(А)	шт	82.5	16.5	99
БЕТОН ТОВАРНЫЙ					
33	БСГТ П2 В10(С8/10.5) фр.5-10мм St-2 F75 W2	м ³	79.61	15.92	95.53
34	БСГТ П2 В15(С12/15) фр.5-10мм St-2 F75 W2	м ³	83.74	16.75	100.49

ПОЧТА
belzbi@tut.by
ТЕЛЕФОНЫ
8 (016) 43-61-612
8 (016) 43-61-528

№	Наименование продукции	Ед. изм	Отпускная цена без НДС, руб	Сумма НДС (20%), руб	Отпускная цена с НДС, руб
35	БСГТ П2 В20(С16/20) фр.5-10мм St-2 F100 W4	м³	89.00	17.80	106.80
36	БСГТ П2 В22,5(С18/22.5) фр.5-10мм St-2 F100 W4	м³	98.51	19.70	118.20
КАМЕНЬ БЕТОННЫЙ СТЕНОВЫЙ БЛОКИ ДЕМЛЕР ДЕКОРАТИВНЫЕ					
37	Камень декоративный лицевой стеновой 1КБОЛ-ЦП М 4.2.2-к (красный)	м³	119.51	23.90	143.41
		шт	1.68	0.34	2.02
38	Камень декоративный лицевой стеновой 1КБОЛ-ЦП М4.2.2-2к (красный)	м³	122.68	24.54	147.21
		шт	1.73	0.35	2.08
39	Камень декоративный 1КБДЛ-ЦП М2.2.2-2к (красный)	м³	133.26	26.65	159.92
		шт	0.92	0.18	1.10
40	Камень декоративный 1КБОЛ-ЦП М 4.2.2-к (зеленый)	м³	239.20	47.84	287.04
		шт	1.67	0.33	2.00
41	Камень декоративный 1КБОЛ-ЦП М 4.2.2-2к (зеленый)	м³	251.38	50.28	301.65
		шт	3.52	0.70	4.22
42	Камень декоративный 1КБДЛ-ЦП М 2.2.2-2к (зеленый)	м³	267.38	53.48	320.86
		шт	1.87	0.37	2.24
43	Камень стеновой 1КБОЛ-ЦП М 4.2.2-к(серый)	м³	86.78	17.36	104.13
		шт	1.22	0.24	1.46
44	Камень стеновой 1КБОЛ-ЦП М4.2.2-2к (серый)	м³	88.70	17.74	106.45
		шт	1.25	0.25	1.50
45	Камень декоративный 1КБДЛ-ЦП М2.2.2-2к(серый)	м³	94.95	18.99	113.94
		шт	0.66	0.13	0.79
46	Камень декоративный 1КБОЛ-ЦС М4.2.06-К (серый)	м³	113.91	22.78	136.70
		шт	0.47	0.09	0.56
БЛОКИ ФБС					
47	ФБС 9.3.6 С8/10 F100 W2 - 880*300*580мм	шт			17.83
48	ФБС 9.4.6. С8/10 F100 W2 - 880*400*580мм	шт			23.30
49	ФБС 9.5.6 С8/10 F100 W2 - 880*500*580мм	шт			28.75
50	ФБС 12.3.6 С8/10 F100W2 - 1180*300*580мм	шт			24.18
51	ФБС 12.4.6 С8/10 F100W2 - 1180*400*580мм	шт			32.56
52	ФБС 12.5.6 С8/10 F100 W2 - 1180*500*580мм	шт			39.90
53	ФБС 24.3.6 С8/10 F100W2 - 2380*300*580мм	шт			48.28

ПОЧТА
belbzbi@tut.by
ТЕЛЕФОНЫ
8 (016) 43-61-612
8 (016) 43-61-528

№	Наименование продукции	Ед. изм	Отпускная цена без НДС, руб	Сумма НДС (20%), руб	Отпускная цена с НДС, руб
54	ФБС 24.4.6 C8/10 F100W2 - 2380*400*580мм	шт			63.55
55	ФБС 24.5.6 C8/10 F100W2 - 2380*500*580мм	шт			80.59
56	ФБС 9.3.6 C25/30 F100 W6	шт			24.44
57	ФБС 9.4.6 C25/30 F100 W6	шт			28.10
58	ФБС 12.3.6 C25/30 F100 W6	шт			29.18
59	ФБС 12.4.6 C25/30 F100 W6	шт			39.10
60	ФБС 24.3.6 C25/30 F150 W6	шт			59.08
61	ФБС 24.4.6 C25/30 F150 W6	шт			77.98
62	ФБС 24.5.6 C25/30 F150 W6	шт			98.80
63	ФБС 9.4.6 C25/30 F150 W6	шт			28.51
64	ФБС 9.5.6 C25/30 F150 W6	шт			35.27
65	ФБС 12.4.6 C25/30 F150 W6	шт			39.61
66	ФБС 12.5.6 C25/30 F150 W6	шт			48.73
67	ФБС 24.3.6 C25/30 F150 W6	шт			59.08
68	ФБС 24.4.6 C25/30 F150 W6	шт			77.98
69	ФБС 24.5.6 C25/30 F150 W6	шт			98.80
70	ФБС 9.4.6 C16/20 F100 W4	шт			26.20
71	ФБС 9.5.6 C16/20 F100 W4	шт			31.80
72	ФБС 12.4.6 C16/20 F100 W4	шт			35.24
73	ФБС 12.5.6 C16/20 F100 W4	шт			44.05
74	ФБС 24.3.6 C16/20 F100 W6	шт			53.35
75	ФБС 24.4.6 C16/20 F100 W4	шт			70.34
76	ФБС 24.5.6 C16/20 F100 W4	шт			98.53
77	ФБС 9.3.6 C18/22,5 F100 W4	шт			21.88
78	ФБС 9.4.6 C18/22,5 F100 W4	шт			28.68
79	ФБС 9.5.6 C18/22,5 F100 W4	шт			35.48
80	ФБС 12.3.6 C18/22,5 F100 W4	шт			29.78
81	ФБС 12.4.6 C18/22,5 F100 W4	шт			39.88
82	ФБС 12.5.6 C18/22,5 F100 W4	шт			49.06
83	ФБС 24.3.6 C18/22,5 F100 W4	шт			59.44
84	ФБС 24.4.6 C18/22,5 F100 W4	шт			78.53
85	ФБС 24.5.6 C18/22,5 F100 W4	шт			99.38

ПОЧТА
belzbzi@tut.by
ТЕЛЕФОНЫ
8 (016) 43-61-612
8 (016) 43-61-528
ДЕЙСТВУЮТ СКИДКИ:

5 % - при оплате от 10,000 тыс. бел.руб. 00 коп.

7 % - при оплате от 20,000 тыс. бел.руб. 00 коп.